
UCHWAŁA NR IX/70/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały 
Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. Nr IV/23/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 
2015 rok.

RADA MIEJSKA W OGRODZIEŃCU uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków w budżecie na 2015 w sposób następujący:

zwiększyć plan przychodów

paragraf 9500 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- o kwotę - 33 210,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz.60013 – Drogi publiczne wojewódzkie

wydatki ogółem - o kwotę - 33 210,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 33 210,00 zł

z tego :

inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę 33 210,00 zł

(dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną dla Województwa na budowę chodnika przy drodze 
wojewódzkiej ul. Wojska Polskiego w Podzamczu)

§ 2. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2015 rok w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz.60013 – Drogi publiczne wojewódzkie

dochody ogółem - o kwotę - 833 210,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 833 210,00 zł

(dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej ul. Wojska 
Polskiego w Podzamczu)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz.60013 – Drogi publiczne wojewódzkie

wydatki ogółem - o kwotę - 833 210,00 zł

w tym:

Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe - o kwotę - 833 210,00 zł

z tego :

inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę 833 210,00 zł

(budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej ul. Wojska Polskiego w Podzamczu)

§ 3. 

Dokonać zmian dotychczasowego brzmienia § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/23/2014 z dnia 29 grudnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2015.

Paragraf 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/23/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku otrzymuje nowe brzmienie 
jak niżej:

Ustala się limity zobowiązań:

- na zaciągnięcie kredytów, pożyczek z tytułu pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
w kwocie 2 000 000,00zł

- z tytułu emisji obligacji w latach 2015-2017 - na kwotę 7 000 000,00 zł w tym:

- w 2015 roku kwotę 1 123 555,60 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów z tego:

Kredyty 810 236,00 zł

w tym:

- Budowa hali sportowej - 144 236,00 zł

- Termomodernizacja szkół - 80 000,00 zł

- Termomodernizacja SP ZOZ - 24 000,00 zł

- Termomodernizacja MGOK - 100 000,00 zł

- Zagospodarowanie wsi Ryczów i Podzamcze - 72 000,00 zł

- Adaptacja Dworku w Gieble - 36 000,00 zł

- Modernizacja dróg w gminie - 55 000,00 zł

- Pokrycie deficytu w 2012 roku - 19 000,00 zł

- kredyt zaciągnięty w 2013 roku na pokrycie deficytu - 200 000,00 zł

- kredyt zaciągnięty w 2014 roku na pokrycie deficytu - 80 000,00 zł

Pożyczki 313 319,60 zł

w tym:

- Przebudowa kotłowni - 16 619,60 zł

- Kanalizacja - 276 700,00 zł

- Oczyszczalnia ścieków- zaciągnięta 2014r. - 20 000,00 zł

- w 2015 roku kwotę 1 376 444,40zł na pokrycie planowanego deficytu na dofinansowanie następujących zadań 
inwestycyjnych:

- Uzbrojenie terenów ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej -250 000,00 zł

- Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów azbestowych  budynków gminnych  - 30 000,00 zł

- Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach gminnych - 30 000,00 zł

- Przedszkole XXI wieku dla każdego ucznia - 30 000,00 zł

- Inwestycje drogowe - 375 000,00 zł

- Kanalizacja w Cementowni - 561 444,40 zł

- Zagospodarowanie dojścia do Zamku - 100 000,00 zł

- w 2016 roku kwotę 3 800 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz pokrycie 
deficytu.

Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 2



- w 2017 roku kwotę 700 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz pokrycie deficytu.

§ 4. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków majątkowych do 
realizacji w 2015 roku”.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2015 rok.

Załącznik Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków na projekty 
realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii Europejskiej – zadania inwestycyjne”.

Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii 
Europejskiej – zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/70//2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 1



Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 2



Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 3



Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/70//2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/70/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 1



Id: F565EBF5-EDB7-409F-B145-CEAED3937A8C. Podpisany Strona 2




